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RUBAN DECORATIF POUR PROFILE SLIDELINE M

HETTICH

REFERENCE

9209 277

9 209 281

9 209 404

9 209 280

9209 278

9209 403

9 209 405

DECOR

Argent

Blanc

Blanc

Noir

Argent

Noir

Blanc

Tarifs valables le 12/12/2025
http://www.bricotoo.com/ruban-decoratif-pour-profile-slideline-m-p57947

15000 références
pour le bricolage

Ruban de couleur pour recouvrir de maniéere colorée les profilés de coulissage

Le kit comprend toutes les piéces nécessaires pour un recouvrement en couleur d'un

profilé de coulissage

Kit composé de :
1 profilé décoratif en ABS a coller
2 embouts

2 embouts (rechange)

HAUTEUR DE PROFIL LONGUEUR PRIX HT PRIX TTC UNITE DE VENTE
18 mm 2500 mm 13,49 € 16,19 € I'unité
18 mm 2500 mm 13,49 € 16,19 € l'unité
25 mm 2500 mm 16,76 € 20,11 € l'unité
18 mm 4000 mm 21,58 € 25,90 € I'unité
18 mm 4000 mm 2255 € 27,06 € I'unité
25 mm 4000 mm 26,25 € 31,50 € l'unité
25 mm 4000 mm 26,25 € 31,50 € l'unité

Livraison gratuite Livraison en 72h00 (&3 L
R hors week-end, jours fériés, Un service client
audelade99 € TTC h :
) e S Sontagneiet avotre écoute
en France métropolitaine en France métropolitaine
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