

RUBAN DÉCORATIF POUR PROFILÉ SLIDELINE M

HETTICH



Ruban de couleur pour recouvrir de manière colorée les profilés de coulissage

Le kit comprend toutes les pièces nécessaires pour un recouvrement en couleur d'un profilé de coulissage

Kit composé de :

- 1 profilé décoratif en ABS à coller
- 2 embouts
- 2 embouts (rechange)

RÉFÉRENCE	DÉCOR	HAUTEUR DE PROFIL	LONGUEUR	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
9 209 277	Argent	18 mm	2500 mm	13,49 €	16,19 €	l'unité
9 209 281	Blanc	18 mm	2500 mm	13,49 €	16,19 €	l'unité
9 209 404	Blanc	25 mm	2500 mm	16,76 €	20,11 €	l'unité
9 209 280	Noir	18 mm	4000 mm	21,58 €	25,90 €	l'unité
9 209 278	Argent	18 mm	4000 mm	22,55 €	27,06 €	l'unité
9 209 403	Noir	25 mm	4000 mm	26,25 €	31,50 €	l'unité
9 209 405	Blanc	25 mm	4000 mm	26,25 €	31,50 €	l'unité

Tarifs valables le 12/12/2025
<http://www.bricotoo.com/ruban-decoratif-pour-profile-slideline-m-p57947>



15000 références
pour le bricolage



Livraison gratuite
au delà de 99 € TTC
en France métropolitaine



Livraison en 72h00
hors week-end, jours fériés,
hors montagne et
en France métropolitaine



Un service client
à votre écoute